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Liste de diffusion groupe SNDS CERPOP : 

Numéro Nom  Prénom Mail 

1 Araujo Mélanie araujo.m@chu-toulouse.fr 
2 Beau Anna-Belle anna-belle.beau@univ-tlse3.fr 
3 Bénévent Justine justine.benevent@univ-tlse3.fr 
4 Beslay Marie beslay.m@chu-toulouse.fr 
5 Boulefaa Dalil dalil.boulefaa@univ-tlse3.fr 
6 Caillet Anthony caillet.a@chu-toulouse.fr 
7 Cantet Christelle cantet.c@chu-toulouse.fr 

8 Cifuentes Castro Erika 
erika-alejandra.cifuentes-

castro@univ-tlse3.fr 
9 Costa  Nadège costa.n@chu-toulouse.fr 

10 Couarraze Sébastien sebastien.couarraze@inserm.fr 
11 Couret Anaïs anais.couret@inserm.fr 
12 Cowppli-Bony Anne anne.cowpplibony@chu-nantes.fr 
13 Crozes Fanny crozes.f@chu-toulouse.fr 

14 Damase-Michel Christine 
christine.damase-michel@univ-

tlse3.fr 
15 Delpierre Cyrille cyrille.delpierre@inserm.fr 
16 Delteil Laurane delteil.l@chu-toulouse.fr 
17 Demeulemeester Romain demeulemeester.r@chu-toulouse.fr 
18 Dintilhac Audrey dintilhac.a@chu-toulouse.fr 
19 Ehlinger Virginie virginie.ehlinger@inserm.fr 
20 Esquirol Yolande esquirol.y@chu-toulouse.fr 
21 Fenni Raphaël raphael.fenni@inserm.fr 
22 Fianu Adrian adrian.fianu@chu-reunion.fr 
23 Gautier Paul pgautier95@gmail.com 
24 Gombault Eugénie eugenie.gombault@gmail.com 
25 Jouanjus Emilie emilie.jouanjus@univ-tlse3.fr 
26 Juillard Condat Blandine juillard-condat.b@chu-toulouse.fr 
27 Lafaurie Margaux margaux.lafaurie@univ-tlse3.fr 
28 Lamy Sébastien sebastien.lamy@inserm.fr 
29 Lepage Benoît benoit.lepage@univ-tlse3.fr 
30 Marcelo Celya marcelo.c@chu-toulouse.fr 
31 Martinez Amalia amalia.martinez@inserm.fr 
32 Merville Ophélie ophelie.merville@inserm.fr 
33 Mounié Michael mounie.m@chu-toulouse.fr 
34 Neufcourt Lola lola.neufcourt@univ-tlse3.fr 
35 Olivier Isabelle olivier.i@chu-toulouse.fr 
36 Poinat Patrice patrice.poinat@univ-tlse3.fr 
37 Renoux Axel renoux.a@chu-toulouse.fr 
38 Revet Alexis revet.a@chu-toulouse.fr 
39 Rolland Yves rolland.y@chu-toulouse.fr 
40 Rueter Manuela rueter.m@chu-toulouse.fr 
41 Saint-Lary Laura saintlary.laura@gmail.com 
42 Shourick Jason jason.shourick@inserm.fr 

 


